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NOMBRE CARGO PUESTO CARGO DOMICILIO TELEFONO EXTENSION CORREO
Sainz Davila Héctor Alfonso Direccion General Interino MB2 25/11/2015 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54058 jal1@inea.gob.mx; hsainz@inea.gob.mx
Lopez Torres Miguel Angel Jefe De Departamento Proyectos Estrategicos 19 01/09/2017 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54057 malopez@inea.gob.mx
Velazquez Serrano Gerardo Coordinador De Asuntos Juridicos 19 01/07/2014  |Marsella 338, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30309525 9524 jal_juridico@inea.gob.mx
Romo Juarez Ricardo Coordinador De Vinculacion 19 16/03/2017  |Marsella 338, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30309507 9522 jaguila@inea.gob.mx
Hector Arturo Ivan Castro Perez Titular de la Unidad de Transparencia OA1 16/03/2017 _[Marsella 338, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 0133-30309527|  Linea Directa  |rromo@inea.gob.mx;
Hernandez Chanes Juan Carlos Director De Contraloria 21 01/08/2013 | Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309509 Linea Directa ichernandez@inea.gob.mx;
Covarrubias Gutiérrez Francisco Javier Jefe De Departamento De Auditoria Operativa 15 01/08/2013 | Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309509 Linea Directa jal_auditoriaoperativa@inea.gob.mx;
Vaca Garabito Carmen Jefa De Departamento De Auditoria Financiera 19 08/10/2003 | Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309509 Linea Directa jal_auditoriafinanciera@inea.gob.mx
Ontivero Miranda Pablo Subdirector Area Academica OA1 16/07/2017  |Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-36309835 Linea Directa pontiveros@inea.gob.mx
Rangel Cervantes Claudia Sujeit Jefa De Departamento De Formacion Y Actualizacion 19 01/07/2014 | Vidrio 2295, Col. Americana, Guadalajara, Jal. C.P. 44160 01-33-30309759 Linea Directa crangel@inea.gob.mx;
Aguila Cano Jose Antonio Director de Planeacion 21 16/08/2017 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54039 jaguila@inea.gob.mx
Sanchez Ayala Roberto Jefe De UCIAC OA1 01/09/2017 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54040 rsancheza@inea.gob.mx
Dela Torre Valdez Miguel Angel Jefe de Departamento de Registro, Acreditacion y Cert. OA1 01/09/2017 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54031 madelatorre@inea.gob.mx
Resendiz Brisefio Carlos Fernando Jefe De Departamento De Estadisticas 19 01/09/2015  |Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54040 cresendiz@inea.gob.mx
Diaz Del Rio Fernando Director De Estructuras Regionales 21 16/10/2017 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54054 fdiaz@inea.gob.mx;
Saldaria Arellano Elba Livier Jefa de Departamento de Plazas Comunitarias OA1 01/09/2002  |Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54040 Isaldana@inea.gob.mx
Rivas Valdes Rodolfo Coordinador Regional 01 Norte OA1 01/10/2016  |Guerrero 29, Col. Centro, Municipio de Colotlan, C.P. 46200 01-499-9924298 Linea Directa cznorteQ1@inea.gob.mx
Flores Delgado Sergio Alejandro Coordinador Regional 02 Altos Norte OA1 01/08/2017 | Victoria 6107, Col. San Felipe Municipio de Lagos de Moreno C.P. 47470 01-474-4031205 Linea Directa saflores@inea.gob.mx
Famoso Cortes Abraham Coordinacion Regional 05 Ciénega OA1 16/03/2017  |Leandro Valle 777, Col. Centro, Municipio Ocotlan, C.P. 47870 01-392-9221000 Linea Directa czcienega05@inea.gob.mx
Ramos Ceja Marlen Asuncion Coordinadora Regional 06 Sureste OA1 16/09/2013 | Allende 59, Col. Centro, Municipio Mazamitla. C.P. 49500 01-382-5381139 Linea Directa czsureste@inea.gob.mx
Lares Serafin Alonso Coordinador Regional 07 Sur OA1 01/08/2013 | Aquiles Serdan 16, Col. Centrom Municipio de Zapotlan el Grande.C.P. 49000 01-341-4128687 Linea Directa  |czsur07@inea.gob.mx
Gomez Macedo Ramon Coordinador Regional 09 Costa Sur OA1 15/08/2017 | Clemente Amaya 146, Col. Centro, Municipio de Autlan de Navaro, C.P. 48900 01-317-3826612|  Linea Directa  |czcistasur09@inea.gob.mx
Hernandez Clara Felipe De Jesus Coordinador Regional 10 Sierra De Amula OA1 01/08/2015 | Anillo Periferico Juan Valdivia 258, Municipio El Grullo, C.P. 48740 01-321-3870390 Linea Directa czcierraamula@inea.gob.mx
Lambaren Verdin Laura Veronica Coordinadora Regional 11 Centro OA1 01/06/2016 | Constitucion 246, Barrio de Analco, S.R. Guadalajara, Jal. C.P. 44450 30-33-30309752 Linea Directa llambaren@inea.gob.mx;
Sanchez Hernandez Miriam Judith Coordinadora Regional 12 Valles OA1 01/05/2014 | Jose Guadalupe Vazquez Num 46, Col. Centro, Municipio de Ameca C.P. 46600 01-375-7586187 Linea Directa |jsanchez@inea.gob.mx
Blanquel Medina Guillermo Coordinador Regional 13 Sierra Occidental OA1 01/07/2016  |Cuauhtemoc 177, Col. Centro, Municipio de Mascota, C.P. 46900 01-388-3861334 Linea Directa czsierraoccidental@inea.gob.mx
Gonzalez Gonzalez Thadia Coordinador Regional 14 Costa Norte OA1 10/08/2017  |Lisboa 147, Col. La Vena, Puerto Vallarta Jalisco, C.P. 48320 01-322-2930239 Linea Directa tgonzalezg@inea.gob.mx
Rodriguez Ramirez Maria Coordinadora Regional 15 Sec. Hidalgo Y Libertad 0A1 16/07/2014 | Circunvalacion Dr. Atl 250, Col. Independencia Oriente, Guadalajara, Jal. C.P. 44340 01-33-30309502 Linea Directa czhidalgolibertad@inea.gob.mx
Valdez Valtierra Gustavo Eduardo Coordinador Regional 17 Sec. Judrez Y Reforma OA1 01/06/2016  |Av. Colon 3164, Col. Jardines de San Jose, Guadalajara, Jal. C.P. 44950 01-33-30309504 Linea Directa czjuarezreforma@inea.gob.mx
Serrano Gomez Maria De Los Remedios Coordinadora Regional 18 Zapopan OA1 01/06/1995  |Libertad 964, Col. San Isidro, Zapopan, Jal. C.P. 45150 01-33-30309512|  Linea Directa  |mrserrano@inea.gob.mx
Sanchez Saldivar Leonardo Coordinador Regional 19 Tlaquepaque OA1 01/07/1990  [E"TIMY BATTANZd N, O, WOT LETI, NIUTICIPIO UE SaIl FEUI0 TIaquepague, Jameo. 01-33-30309514 Linea Directa  |leonardos@inea.gob.mx
Velasco AVElar Raymundo COOrdinadOr Regional 20 A|t03 sur OA1 01/08/2017 I,:II-:J:I:?\LUIII:} D0V, LUI. LETIUU, VIUMITIPIU UE TEpdutart ue vioreius, vaiiscu. U.r. 01-378-7815546 Liﬂea Directa rvelasco E inEaAgOb.mX
Mendoza Guerrero Jose Refugio Coordinador Regional 21 Tonala OA1 01/08/2015 | Santos Degollado 88, col. Centro, Municipio de Tonala, C.P. 45400 01-33-30309516 Linea Directa  |jemendoza@inea.gob.mx
LOpeZ Ramos omar COOrdinadOr Regional 23 Tlajomulco OA1 01/08/2014 :U:\Ib:l:l::;lxll FONEre 09, VUL Fdlrid, MUrnicipio ue 1 IdJUIIIUICU ue Lulllgd, Jdiistu 01'33'36145794 Linea Directa O‘O ez@inea. Ob.mX
Martinez Martinez Jose Gabriel Director Suplente de la Direccion de Administracion 21 01/05/2014 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54061 gabrielm@inea.gob.mx
Lambaren Verdin Ana Fabiola Social 19 16/03/2004  |Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54063 aflambaren@inea.gob.mx
Torres Tello David vuI8 DB UEPHIATIBING LS SBIVILIUS LETISIAES T REHISLS 19 16/10/2017 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54055 jal_serviciosgenerales@inea.gob.mx
Lopez Prado Adrian Ernesto Jefe De Adquisiciones 8 01/10/2015 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54045 aelopez@inea.gob.mx
Guizar Lomeli Israel Jefe De Departamento De Informéatica 19 01/06/2013  [Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54027 iguizar@inea.gob.mx
Anaya Gonzalez Norma Angelica De La Luz Directora De Tesoreria 21 01/03/2002 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54007 jal_tesoreria@inea.gob.mx
Garcia Covarrubias Gloria Patricia Jefa De Departamento De Presupuesto 19 16/09/1986  |Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54017 patriciag@inea.gob.mx;
Alvarado Mufioz Martin Jefe De Departamento De Contabilidad 19 01/05/2003 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54010 malvarado@inea.gob.mx
Estupifian Sandoval Estela Yadira Jefa De Nominas OA1 01/07/2013 | Jose Guadalupe Zuno 2091, Col. Deitz, Guadalajara, Jal. C.P. 44158 01-33-30304350 54071 jal_nomina@inea.gob.mx
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